Sine anno, Coloniae per Conrad. de Homborch. in-fol. Leonis Sermones aliquot; in *Homiliario doctorum*, editione supra inter Augustiniana descripta.

SÆCULO XVI.

1508. *Venetis in typographeio Bartholomæi de Zanis de Portesio* librariæ artis peritissimo, expensis hæredum nobilis viri *Q. Domini Octaviani Scoti*, in-fol. S. Leonis Sermones. Juxta editionem *Parvensæm*. Commemoratur *Quesnellus* in *Præfat. gen.*

1511. *Parisiis per Jo. Badium Ascensium*, in-4°. S. Leonis papæ Epistolæ catholicæ et sanctæ eruditionis plenissimæ. *Cat. Bibl. Reg. Paris. it. Brunæ. et Bodlei.* Insertus est libellus de *Conflictu vitiorum et virtutum*, Leoni, ut tot aliis Patribus, perperam ascriptus.

1515. *Parisiis*, in-4°. Leonis pontificis maximi Sermones quam diligentissime nuperrime castigati et quantum anniti ars potuit feliciter impressi. *Venumdantur Parisius (sic) in vico divi Jacobi sub Lilio aureo a Joanne Parvo (Jean Petit).*

Exemplar juxta quod descripti sunt, editionis Romanæ fuit. Insunt igitur et epistolæ 5, eodem omnes ordine et appendices. In fine, absoluto plane reliquo opere, post paginam vacuum folii ultimi, id est, centesimi octavi, adeo ut separari possit, additas est libellus *Leonis papæ de Conflictu vitiorum*. Huic titulo, qui in summa pagina cernitur, subjungitur statim notula: *Leoni insuper quod sequitur ascribitur opusculum. Illud ergo (quod conducere videbatur) addidimus. Tuitaque quidquid et illud est, aequilector optime bonique, consulto.* Occupat folia 8, quæ numeris non signantur. In fine hæc clausula: *Explicit præclarus et insignis tractatus Leonis pape de conflictu vitiorum et virtutum; vna cum sermonibus eiusdem. Parrhisiiisque impressus in sole aureo vici divi Jacobi per magistrum Bertholdum rembolt. Anno dni. M. CCCC. XV. die vero II. martii.* Characteres sunt gothici minuti, verba crebris compendiis concisa, in margine loca insigniora Leonis lemmate notantur, et biblicorum numeri sunt ascripti.

1516. *Lugduni per Johannem Clein. in-fol.* Leonis Sermones aliquot, in *Homiliario doctorum f. Augustinus*.

1524. *Parisiis.... in-fol.* Epistolæ Leonis papæ, in *Jacobi Merlini* Collectione conciliorum cum generalium, tum provinc., et decretor. pontificiorum.

Testis est *Quesnellus*, qui nonaginta quatuor epistolæ Leonis, multis quidem locis mendosæ, sed vicissim in aliquibus multo recentioribus emendatiores inesse scribit.

1525. *Lugduni per Joannem Crespin. in-fol.* Leonis Sermones aliquot; inter *Homilias* doctorum ecclesiasticorum, etc.